Управление культуры
Белохолуницкого района
Кировской области

Приказ

20 декабря 2019 года                                                                                                       № 163

Об утверждении кодов целей
Управления культуры Белохолуницкого района
 на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов

              На основании п. 2.5 Порядка составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета) Белохолуницкого муниципального района и внесения изменений в  них, утвержденного приказом  управления  финансов от 07.12.2016  № 97 утвердить код целей расходов бюджета Управления культуры Белохолуницкого района:

40 «Фонд оплаты труда с начислениями бюджетных учреждений, подведомственных управлению культуры Белохолуницкого района»

Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2020 и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и ведении бюджетных росписей, бюджетных смет, планов финансово-хозяйственной деятельности на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

Начальник управления культуры:                                  Е.В. Щербакова